
发布 FA BU

10

2017
5·12
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
刘

军

点
知
天
下

机器人来袭
哪些人可以不担心丢工作？

图
说

T
U
S
H
U
O

说事 SHUO SHI

拍卖公告
我公司于2017年5月23日

10时在合肥市政务区蔚蓝商务
港C座1113室举办拍卖会。

拍卖标的：欧曼汽车配件
一批，拍卖参考价：6000元；

注意事项：有意竞买者请
于 5 月 22 日 12:00 前持有效
证件并缴纳 5 千元竞买保证
金到我司办理竞买手续。

咨询电话：13705519345
张先生

安徽宝实拍卖有限公司
2016年5月12日

阿 联 酋 常 年 闷
热，专家预测，这里未
来25年可能面临严重
干旱。为解决水源不
足问题，当地一家公
司想出“妙计”，将南
极洲的一座冰山拖回
阿联酋！这家公司董
事经理称，计划预计明
年启动。▋据央视网

觉得天气太热
阿联酋欲从南极移冰山解决水荒

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
合肥市包河区、庐江县公车拍卖公告

受委托，我公司定于2017年5月19日下午14:00在中国拍卖行
业协会网络拍卖平台（http://www.caa123.org.cn），举行公务车辆网
络拍卖会。具体公告如下：

一、拍卖标的：本次拍卖包河区公务车辆4台（统一打包拍卖），庐
江县公务车辆1台，有桑塔纳、别克、雪佛兰等，详见本场拍卖会目录。

二、标的展示时间、地点：看车时间：2天，即2017年5月16日至5
月17日（周二至周三）每天上午9:00-11:30，下午14:00--17:00；车
辆停放地点：包河区：合肥市包河区重庆路与繁华大道交口东南侧南
翔汽车智慧新城西一区地下停车库；庐江县：庐江县人民政府，庐江县
黄山中路与塔山东路交口东北角。

三、竞买登记时间、地点：从公告之日起至5月18日（周四）下午
17:00止，有意向客户请在此期间到我公司办理竞买报名登记手续。

四、竞买资格条件：①自然人竞买的须携带本人身份证原件及复
印件；单位竞买的须携带营业执照、组织机构代码证、法人身份证复印
件（均需加盖公章）和授权委托书办理报名登记手续（授权人、被授权
人的须提供身份证原件及复印件）；②竞买须缴纳保证金每台壹万元
人民币，每份保证金只能竞买成功一台车，以此类推；③竞买未成功
的，保证金在拍卖会后三日起十五个工作日内不计息退还；④本次竞
买者经审核有不良记录的不予报名。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼
六、咨询电话：0551-63422469、62974959

联系人：张女士 18715469238
卢先生 13856020599

七、公司网址：www.ahplpm.com 微信号：ahpanlong
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2017年5月12日

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将采用“网络

电子”竞价方式，对以下标的进行公开拍卖，
公告如下：

一、拍卖时间：2017年6月13日10:00整
二、拍卖标的：
1、合肥市政务区翡翠路529号内森庄园

D21幢1层103下、103、103中、103上成套住
宅房，建筑面积：517.73m2，起拍价：1303.02
万元。（竞价大厅：http://new.ahsszc.cn）。

2、合肥市临泉路元一名城C-33幢102室
成套住宅，建筑面积：96.73m2，起拍价：123.24
万元。（竞价大厅：http://bd.ahsszc.cn）

以上标的具体内容详见安徽合肥公共
资源交易中心网站本项目公告。

三、展示时间：凡有意竞买者在公告之日
起至拍卖会前日17:00前通过本人账户缴纳
相对应的标的竞买保证金，并履行相关手续。

四、联系方式：安徽省经纬拍卖有限
公司

联系人：陈经理
电 话（微信号）：18655111077

安徽省经纬拍卖有限公司
2017年5月12日

五一小长假的热闹未褪，端午假期的
活动计划又可以准备起来了！

对于安徽人来说，初夏时节，和三五好友
游万达乐园成为节假日家庭短途游玩首选。
这个端午节，合肥万达乐园携手中国新歌声安
徽赛区组委会，联手打造安徽首届水上音乐
节！18位当红明星空降，陪你一起过端午！

时间：5 月 28 日～30 日下午 16:00～
23:00

地点：合肥万达主题乐园
福利一：璀璨烟花秀+大湖激光喷泉

秀 端午游园大不同
从古至今，烟花，已经成为中国各地庆

祝盛事不可或缺的一个环节，斑斓的烟花绽
放夜空，总给人们带来震撼，也足够铭记内
心。为了让安徽人民度过一个难忘的端午

夜晚！28日～30日端午假期璀璨烟花秀和
大湖激光喷泉秀将在晚场同步上演。

届时，除了合肥万达主题乐园内的 33
个世界级游玩项目，刺激的白龙飞天、龙虎
争霸、流星摆锤，浪漫的摩天轮、旋转木马、
红绸飞舞，另外还能欣赏淝水之战、梦蝶、
花车巡游、大湖秀、烟花秀等五大演艺，端
午游园大不同！

福利二：张磊、周深、毕夏领衔 18位当红
明星陪你一起过端午

安徽首届水上音乐节活动时间定于 5
月28日至30日期间，在合肥万达主题乐园
连续三天晚场火爆举行。恰逢端午，我国
传统节日端午节，这场盛宴将从听觉和视
觉上为我们带来一场华丽享受，也为我们
的传统节日增添一抹新的色彩。

届时，中国新歌声安徽赛区总决赛也将
震撼上演，张磊、周深、毕夏、马吟吟、倪鹏等
新歌声当红明星也将现场助阵！想听现场
版的《大鱼》吗？想听《左耳》女主角唱《救
我》吗？想和明星面对面吗？端午三天乐，
音乐带你嗨翻天！

福利三：游玩时间刚刚好 票价低到你
尖叫！

随着端午小长假的来临，天气一天比
一天热起来！这个时节，一场高品质的
游玩从下午 4 点开始，趁日光渐弱、微风
轻拂，约上三五好友、或者带着家人，去
万达乐园看演出、赏烟花、游项目，享受
音乐带给大家的激情，过一个不一样的
端午狂欢夜！

狂欢配优惠，才是本次福利放送的标

配。现在，只需史上最低价格128元，你就
可以将首届水上音乐节与万达主题乐园同
时收入囊中。现在关注“宜居合肥”微信公
众号，点击菜单栏“水上音乐节”即可进入
线上购票系统，进行购票！赶快行动吧！

赏烟花！逛乐园！看明星！端午就该这么过！

董明珠增持格力电器
身价超14亿元

日前，董明珠对格力电器再次出手，此次
其通过竞价交易方式以31.76元/股的价格，
购入格力电器3万股，投入约95万元，该笔投
资占其去年年薪的15%。5月10日，格力电
器涨幅为1.03%，报31.48元/股。目前，董明
珠持股市值已超14亿元。 ▋据证券日报

美国近3千万民众
饮用受污染水导致癌症、不育

据《每日邮报》报道，一份最新的调查
报告显示，美国正面临着严重的水污染危
机，有近 3000 万民众正饮用受污染水资
源。自然资源保护委员会（NRDC）的报告
显示，污染物包括铅、铜、砒霜或引发癌症
的污染源。 ▋据中新社

进去后不想出来？
纽约豪华公厕成另类“新地标”

近日，一个豪华公厕成为美国纽约另
类“新地标”。位于纽约公共图书馆旁布莱
恩公园的公厕，耗资 25.4 万美元翻新。报
道称，厕所内有全自动马桶及冷气和智能
LED 灯照明，更配置 2 名侍者服务。访客
入内“方便”时，除了可享受古典音乐，还可
欣赏厕所内的艺术品。 ▋据中新网

美国悬赏1000万美元
捉拿叙利亚恐怖组织头目戈拉尼

据美国媒体报道，美国悬赏 1000 万美元
捉拿与基地组织有关联的叙利亚恐怖组织努
斯拉阵线的军事头目戈拉尼。这是美国国务
院的“奖励正义项目”首次悬赏捉拿恐怖分
子。美国国务院说，凡是提供信息，令我们辨
认出或定位到戈拉尼的人都会得到奖金。

▋据人民网

难民大量涌入受不了！
瑞典宣布延长边境管控6个月

瑞典政府10日宣布，将从12日起继续延
长边境管控6个月。瑞典政府2015年11月宣
布开始实施临时边境管控，以应对不断涌入的
难民带来的巨大挑战。随后，瑞典政府多次延
长边境管控。 ▋据新华社

有研究人员说，随着自动化
技术发展，人类越来越多的工作
岗位将被机器人取代。那么，从
事哪些专业可以不担心或少担
心丢工作？美国休斯敦大学研
究人员分析了来自美国研究院
的３４.６６６万人的资料，试图
找出人的性格、爱好、背景等因
素对其职场生涯的影响。数据
显示，智商每高出１５个点，工
作被机器人取代的风险就会降
低７％。研究人员总结说，剔除
社会背景因素，智商高、外向、职
业素养高、对艺术和科学更感兴
趣等因素都有助人在职场上被
机器人取代。换句话说，更具创

造性、复杂程度高的工作不易被
机器人取代。

相关报告发表在最新一期
《欧洲性格杂志》上。英国《每日
邮报》援引研究带头人、休斯敦大
学社会与人格心理学助教罗迪
卡·达米安的话报道：“当工作涉
及复杂的社会互动时，机器人的
表现不如人类。”研究人员还说，
机器学习和大数据应用让机器在
许多工作上的表现好于人类。虽
然人的智商难以改变，但提升社
交技能、更加勤奋、培养对艺术和
科学活动的兴趣都能帮你对抗机
器人“抢饭碗”。

▋据新华社

创下历史纪录
澳大利亚女议员边开会边哺乳

澳大利亚昆士兰州联邦参议员拉丽莎·沃特斯９日创下一项历史纪录，成

为澳大利亚第一位在议会开会时哺乳的女性。当天，沃特斯带着出生两个月

的宝宝阿莉娅·乔伊到联邦议会参加投票，并在会议期间内给女儿喂奶。沃特

斯是绿党的联合副主席。这是她产后首次回到议会工作。 ▋据新华社

全球最大飞行器再次起航
不惧失败“愈挫愈勇”

当地时间 2017 年 5 月 10 日，英国贝德福德郡，全球最大的飞行器

Airlander10再次起航。去年8月，Airlander10进行了第二次试飞，结果在

空中飞行了一个半小时之后准备着陆时，机身失去平衡，驾驶舱遭到损

毁，所幸并无人员受伤。 ▋据中新社


